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PROCEDIMIENTO 12001. COMUNICACIONES Y ESCRITOS ELECTRÓNICOS 

EXPEDIENTE 4733/2023/DOCE REF. ADICIONAL  

INTERESADO(S)  
NOTA INFORMATIVA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA SELECCIÓN DE 15  ALUMNOS/AS TRABAJADORES/AS DEL 
PROYECTO  JAÉN NATURAL EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE 
ANDALUCÍA
Concluida la valoración del  el proceso selectivo de conformidad con las Bases que rigen la Convocatoria aprobadas por el Presidente del 
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN EMPRESARIAL por Resolución 2023/362-RIMEFE, de fecha 26/07/2023, la puntuación 
total obtenida por los aspirantes ha sido la siguiente:

SISTEMA SELECTIVO

ASPIRANTES
COMPETENCIAS   SELECTIVAS

(máximo 20 ptos)
EMPLEABILIDAD
(máximo 40 ptos) TOTAL

García Jaenes María José 16.25 22.65 38.90

Gea Tirado Julia 13.75 23.50 37.25

Sutil Fernández Rosa María 15.25 28.75 44.00

Rodríguez Santiago Pedro 13.60 26.50 40.10

De la Torre Quesada Lorena NO PRESENTADA

Jiménez Cantero Marina 17.25 32.75 50

Jiménez Cárdenas Alicia 16.25 31.25 47.50

Martínez Sánchez Laura 17.50 33 50.50

Cruz Montes Andrea 13.65 23.20 36.85

Cantos Carrasco María Teresa 13.60 23.50 37.10

Delgado Cañas Esther 14.75 29.75 44.50

Clay I de la Cámara Jessica-Nicole 16.25 29.25 45.50

Ibáñez Pérez José Luis 15.75 28.75 44.50

Rodríguez Cantero Raúl 10.50 20.75 31.25

Cachinero Rodríguez Javier 16.50 25.60 42.10

Justicia Espinosa Álvaro 16.00 28.50 44.50

Víbora Rodríguez Francisco de Asís 18.75 34.50 53.25

Fernández Delgado José Gabriel 16.00 28.00 44.00

Urgel Fernández Tomas Joaquín 10.00 18.25 28.25

Almagro Hernández Carlos 10.00 18.75 28.75

Hervás Ortega Antonio José 12.75 26.50 39.25

Arroyo Ramírez Antonio 16.25 29.00 45.25

Espejo Sarmiento Belén 16.20 27.10 43.30
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Cumplimentado todo el proceso selectivo, la Comisión de Valoración por unanimidad y conforme a lo dispuesto en la Base Séptima que rige la 
convocatoria, eleva al órgano instructor competente de la Delegación de Empleo de la Junta de Andalucía la propuesta provisional ordenada 
por orden de prelación junto con la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos. 

1. Víboras Rodríguez Francisco de Asís
2. Martínez Sánchez Laura
3. Jiménez Cantero Marina
4. Jiménez Cárdenas Alicia
5. Arroyo Ramírez Antonio
6. Clay I de La Cámara Jessica Nicole
7. Ibáñez Pérez José Luis
8. Delgado Cañas Esther
9. Justicia Espinosa Álvaro
10. Sutil Fernández Rosa María
11. Fernández Delgado José Gabriel
12. Espejo Sarmiento Belén
13. Cachinero Rodríguez Javier
14. Rodríguez Santiago Pedro
15. Hervás Ortega Antonio José

Así mismo se procede a enumerar por orden de prelación a los aspirantes de reserva, para la cobertura de sustituciones quedando fijada como 
sigue:

1. García Jaenes María José
2. Gea Tirado Julia
3. Cantos Carrasco María Teresa
4. Cruz Montes Andrea
5. Rodríguez Cantero Raúl
6. Almagro Hernández Carlos
7. Urgel Fernández Tomás Joaquín

NO PRESENTADA
 De la Torre Quesada Lorena

Dicho resultado se publicará en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Jaén, en el Tablón de anuncios del IMEFE, así como en la 
página web de ese Instituto.


		2023-08-10T11:46:25+0200
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


		2023-08-10T11:49:39+0200
	FirmaDOS
	CRIPTOLIB


	

	



